
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
2. schůze 24. 1. 2022 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/2R/2022 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a EJ - 

PROPERTY s.r.o., se sídlem 1. máje 1177, 763 02 Zlín – Malenovice, IČO 

29269954, jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej částí pozemků p. č. 

3191/1 a p. č. 3191/94 o celkové výměře do 15 m2 v k. ú. Zlín, obci Zlín, pro 

zarovnání majetkové hranice pozemků, za cenu ve výši dle znaleckého 

posudku, tj. 9736 Kč za m2 bez DPH, dle podmínek OMS, 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/2R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem  

a  jako nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 1163/3 o výměře 203 m2, k. ú. Příluky 

u Zlína, obec Zlín, k zahrádkářskému účelu, na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou 3 měsíce, za nájemné ve výši 0,894 Kč/m2/rok, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/2R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 4000205117 ze dne 26. 11. 2020 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a společností OBEK SERVIS a.s., se 

sídlem Panelová 289/6, 190 15 Praha 9, Satalice, IČO 45476781, jako 

nájemcem, jehož předmětem je změna účinnosti smlouvy z doby určité  

do 31. 12. 2021 na dobu určitou do 31. 3. 2022, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/2R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 5 k nájemní smlouvě č. 4000181546 ze dne 29. 10. 2018 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu 

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů



 - 2 - 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako pronajímatelem a společností AIP, spol. s r.o., se sídlem 

Dlouhá 5617, 760 01 Zlín, IČO 46902481, jako nájemcem, jehož předmětem 

je změna účinnosti smlouvy z doby určité do 31. 12. 2021 na dobu určitou do 

doby předání veřejné infrastruktury a zeleně vybudované v rámci stavby 

„Rezidenční byty Zlín, Bartošova čtvrť – východ“ do vlastnictví statutárního 

města Zlína, nejpozději však do 30. 6. 2022, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/2R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN, 

rozpojovací skříně, přípojková skříň, uzemnění v rámci akce „Velíková, 

Kadlbek, obnova NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši 

dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 

přes pozemek p. č. 193/1, p. č. 201, vše k. ú. Velíková, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/2R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové vedení NN v 

rámci akce „Zlín-Díly III, Město Zlín, přel. kab. ved. NN“, na dobu neurčitou, 

úplatně jednorázově za cenu dle vyhlášky MF ČR č. 441/2013 Sb., v platném 

znění, přes pozemek p. č. 660/22, p. č. 660/23, p. č. 660/25, p. č. 660/30, p. č. 

660/31, vše k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/2R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jako povinným a AVONET, s.r.o., se sídlem 

Krátká 219, 763 26 Luhačovice, IČO 25322478, jako oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – telekomunikační 



 - 3 - 

vedení v rámci akce „AVONET telekomunikační přípojka ZL Mladcová 

Náves“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek 

schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek 

p. č. 555/1, p. č. 591/38, p. č. 595, p. č. 602/3, p. č. 602/4, vše k. ú. Mladcová, 

obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/2R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako povinným a Teplárna Zlín, s.r.o., se sídlem Hlavničkovo 

nábřeží 650, 760 01 Zlín, IČO 08803455, jako oprávněným, jejímž předmětem 

je uložení a provozování distribuční soustavy - přípojka tepla 

rekonstruovaného objektu č. p. 1379, 2. května ve Zlíně v rámci akce 

„Konverze továrny na nábytek JOPEK“, na dobu neurčitou, úplatně 

jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v Pravidlech dne  

21. 6. 2012, usn. č. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 2976/7, p. č. 2976/10, vše 

k. ú. Zlín, obec Zlín, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/2R/2022 schvaluje 

podání výpovědi nájemní smlouvy č. 1725310363 ze dne 19. 12. 2001, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 563/1 o výměře 190 m2, k. ú. Zlín, 

obec Zlín, k zahrádkářským účelům, nájemcům a  

, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, podpisem uvedené výpovědi. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/2R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 563/1 o výměře do 220 m2, k. ú. Zlín, 

obec Zlín pro parkování u domu č. p. 1560 na ul. třída Tomáše Bati ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/2R/2022 schvaluje 

záměr prodat části pozemků p. č. 943/7, p. č. 3538/3, p. č. 4382, p. č. 3539/25, 

vše k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové výměře 425 m2 pro majetkoprávní 

vypořádání pozemků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/2R/2022 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 447 o výměře 29 m2, k. ú. Kostelec u Zlína, 

obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku pod garáží č. ev. 3442. 



 - 4 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/2R/2022 schvaluje 

záměr směnit pozemky p. č. 1165 o výměře 567 m2, p. č. 1167/1 o výměře 

6181 m2, p. č. 1167/2 o výměře 1488 m2 a p. č. 1166 o výměře 8447 m2, vše 

k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína za 

pozemky p. č. 1213/10 o výměře 3433 m2 a p. č. 1213/12 o výměře 13642 m2, 

oba k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín ve vlastnictví právnické osoby, za 

účelem chovu koní a dalších hospodářských zvířat. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/2R/2022 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit části pozemků p. č. 768/35 o výměře do 

75 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem scelení pozemků. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/2R/2022 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 555/6 o výměře do 16 m2, k. ú. Zlín, obec 

Zlín, pro vybudování schodiště do nově budovaného objektu „Bytový dům 

Štefánikova“. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/2R/2022 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 1502/5 o výměře do 300 m2, k. ú. Kudlov, 

obec Zlín, pro zahradu s výsadbou ovocných stromů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/2R/2022 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 1184 o výměře 42 m2, k. ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín, na kterém je umístěna stavba technického vybavení - výměníková 

stanice tepla, vlastníkovi stavby a část pozemku p. č. 3100/7 o výměře 47 m2, 

k. ú. Zlín, obec Zlín, na kterém je umístěna podzemní stavba technického 

vybavení – výměníková stanice tepla, vlastníkovi stavby. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/2R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 2977/2 o výměře 14 m2, k. ú. Zlín, obec 

Zlín pro umístění mobilní buňky – chladicího zařízení pro restauraci. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/2R/2022 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 469/1 o výměře 200 m2, k. ú. Prštné, 

obec Zlín pro umístění dočasných staveb ve vlastnictví nájemce a pro 

skladovací účely stavebních materiálů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/2R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 768/30 o výměře 6 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín 

za účelem sjezdu k parkovacímu stání na pozemku p. č. 768/80, k. ú. Zlín u 

rodinného domu č. p. 3567 na ul. Příkrá ve Zlíně. 



 - 5 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/2R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 4467, p. č. 3191/91, p. č. 3191/10 o celkové 

výměře 248 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za účelem umístění přístřešku pro osobní 

vozidlo, pro zaužívanou plochu a její oplocení, udržování zahrádky, pergolu, 

vjezd k bytové jednotce č. 5 u bytového domu č. p. 800 na ul. Kvítková ve 

Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/2R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout části pozemků p. č. 573/1, p. č. 590/239 o celkové 

výměře 106 m2, k. ú. Mladcová, obec Zlín, za účelem vybudovaní dočasného 

přístupu po dobu realizace přístavby u bytové jednotky č. 1 v domě č. p. 147 

na ul. Mokrá II ve Zlíně – Mladcové. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/2R/2022 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout části pozemků p. č. 573/1, p. č. 590/240 o celkové 

výměře 119 m2, k. ú. Mladcová, obec Zlín, za účelem vybudovaní dočasného 

přístupu po dobu realizace přístavby u bytové jednotky č. 3 v domě č. p. 147 

na ul. Mokrá II ve Zlíně – Mladcové. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/2R/2022 schvaluje 

záměr uzavřít dodatek č. 07/22 k nájemní smlouvě č. 1634630162 ze dne  

14. 5. 2003, jehož předmětem je prodloužení doby nájmu části pozemku p. č. 

972/41 o výměře do 45 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, pod přístavbou k bytové 

jednotce č. 1 v domě č. p. 1764 na pozemku p. č. st. 279/41, k. ú. Zlín, obec 

Zlín, do 31. 12. 2024. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/2R/2022 schvaluje 

záměr prodat část pozemku p. č. 972/41 o výměře do 45 m2, k. ú. Zlín, obec 

Zlín zastavěného přístavbou k domu č. p. 1764 v ul. Buková ve Zlíně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/2R/2022 schvaluje 

záměr na uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 2800140153 ze dne  

31. 7. 2014, jehož předmětem je změna rozsahu vypůjčených prostor v budově 

Zlínského klubu na adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín, a to rozšíření  

o místnost 206 ve II. nadzemním podlaží a snížení o místnosti č. 115 a 116  

v I. nadzemním podlaží za účelem poskytování veřejně prospěšných činností 

v oblasti umělecké - hudební, taneční, divadelní, pro současného vypůjčitele 

pro CANTICUM CAMERALE z.s., IČO 46276980; na dobu neurčitou  

s výpovědní dobou 3 měsíců. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/2R/2022 schvaluje 

záměr na uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 2800140165 ze dne 



 - 6 - 

31.7.2014, jehož předmětem je změna rozsahu vypůjčených prostor v budově 

Zlínského klubu na adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín, a to rozšíření  

o místnost 303 ve III. nadzemním podlaží společně užívané s dalšími uživateli 

budovy a snížení o místnosti č. 115 a 116 v I. nadzemním podlaží za účelem 

poskytování veřejně prospěšných činností v oblasti umělecké - hudební, 

taneční, divadelní, pro současného vypůjčitele Smíšený pěvecký sbor 

DVOŘÁK, Zlín, z.s., IČO 48472336, na dobu neurčitou s výpovědní dobou 

3 měsíců; 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/2R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 64/16R/2021 ze dne 30. 8. 2021 ve znění: „Rada 

města Zlína schvaluje výši minimální ceny nájemného za nebytové prostory  

u nájemců poskytujících zdravotnické služby v budovách na adrese Středová 

4786 a Okružní 4699, Zlín na 1500 Kč/m2/rok + energie a služby.“ 

schvaluje 

výši minimální ceny nájemného za nebytové prostory u nájemců poskytujících 

zdravotnické služby v budovách na adrese Středová 4786 a Okružní 4699, Zlín 

na 1500 Kč/m2/rok za ordinace a čekárny a 1000 Kč/m2/rok za chodby  

a sociální zařízení + energie a služby od 1. října 2022. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/2R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku číslo 4 k nájemní smlouvě číslo 0021/03 mezi Statutárním 

městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

nájemcem a Správou železnic, státní organizací, sídlem Dlážděná 1003/7, 

Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 70994234, jako pronajímatelem, jehož 

předmětem je změna v označení na straně pronajímatele, nově bude 

pronajímatel označován jako Správa železnic, státní organizace, sídlem 

Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 70994234,  

DIČ CZ70994234, zapsána v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, 

sp. zn. A 48384, zastoupena Ing. Jiřím Machem, ředitelem Oblastního 

ředitelství Ostrava, s adresou pro doručování korespondence Správa železnic, 

státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 1038/5, 702 00 

Ostrava 1 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem dodatku 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/2R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku číslo 1 k nájemní smlouvě číslo 4400201380 mezi 

Statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako nájemcem a Správou železnic, státní organizací, sídlem 

Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 70994234, jako 

pronajímatelem, jehož předmětem je změna v označení na straně 

pronajímatele, nově bude pronajímatel označován jako Správa železnic, státní 

organizace, sídlem Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 

70994234, DIČ CZ70994234, zapsána v obchodním rejstříku u Městského 

soudu v Praze, sp. zn. A 48384, zastoupena Ing. Jiřím Machem, ředitelem 

Oblastního ředitelství Ostrava, s adresou pro doručování korespondence 



 - 7 - 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 

1038/5, 702 00 Ostrava 1 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem dodatku 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/2R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku číslo 1 k nájemní smlouvě číslo 4400210037 mezi 

Statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako nájemcem a Správou železnic, státní organizací, sídlem 

Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 70994234, jako 

pronajímatelem, jehož předmětem je změna v označení na straně 

pronajímatele, nově bude pronajímatel označován jako Správa železnic, státní 

organizace, sídlem Dlážděná 1003/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČO 

70994234, DIČ CZ70994234, zapsána v obchodním rejstříku u Městského 

soudu v Praze, sp. zn. A 48384, zastoupena Ing. Jiřím Machem, ředitelem 

Oblastního ředitelství Ostrava, s adresou pro doručování korespondence 

Správa železnic, státní organizace, Oblastní ředitelství Ostrava, Muglinovská 

1038/5, 702 00 Ostrava 1 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem dodatku 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/2R/2022 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. j. 26/23R/2021 ze dne 6. 12. 2021 ve znění "Rada 

města Zlína schvaluje uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene mezi 

CETIN a. s. Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, 

jako oprávněným a statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jako povinným, jejímž předmětem je zřízení služebnosti 

spočívající v umístění a provozování komunikačního vedení v rámci akce ,, 

Zlín, kruhová křižovatka v ul. Vodní" ve služebných pozemcích p. č. 132/2  

p. č. 3565/19 p. č. 6979 v k. ú. Zlín a obci Zlín dle geometrického plánu  

č. 9442 - 143/2021 v k. ú. Zlín, obec Zlín 

schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi CETIN a. s. Českomoravská 

2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 04084063, jako oprávněným  

a statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, 

jako povinným, jejímž předmětem je zřízení služebnosti spočívající v umístění 

a provozování komunikačního vedení, v rámci akce ,, Zlín, kruhová křižovatka 

v ul. Vodní" ve služebných pozemcích p. č. 132/2 p. č. 3565/19 p. č. 6979  

v k. ú. Zlín a obci Zlín  dle geometrického plánu č. 9442 - 143/2021 v k. ú. 

Zlín, obec Zlín ve znění dle přílohy 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/2R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení služebnosti mezi Vodafone Czech Republic a. s. 

náměstí Junkových 2808/2, Stodůlky, 155 00 Praha 5 IČO: 25788001 jako 

oprávněným a statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 



 - 8 - 

00283924 jako povinným, jejímž předmětem je zřízení věcného břemene na 

služebném pozemku p. č. 132/2 v k. ú. Zlín a obci Zlín spočívající vedení 

veřejné komunikační sítě v rámci akce ,,Zlín, kruhová křižovatka  

ul. Bartošova a ul. Vodní" a to v rozsahu dle geometrického plánu  

č. 9527-270/2021 v k. ú. Zlín a obci Zlín ve znění dle přílohy 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/2R/2022 schvaluje 

prodloužení platnosti a aktualizace ceníku schváleného v Radě města Zlína 

dne 21. 12. 2020, usn. č. 108/25R/2020, za krátkodobé využití nebytových 

prostor (multifunkčních sálů) v objektech dislokovaných v místních částech 

statutárního města Zlína, dle zdůvodnění, a to s platností od 1. 2. 2022 do  

31. 12. 2022 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/2R/2022 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a , trvale bytem  jakožto 

nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. v domě č. p. 4786 

na ul. Středová ve Zlíně, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 1. 2022, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/2R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Krajská 

nemocnice T. Bati, a. s., se sídlem Havlíčkovo nábřeží 600, 762 75 Zlín, IČO 

27661989, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 

2 + kk v domě č. p. 4509 na ul. Družstevní ve Zlíně, na dobu neurčitou s 

výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné ve výši 100 Kč/m2/měsíc 

započitatelné podlahové plochy bytu, s účinností ode dne 1. 2. 2022; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/2R/2022 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 2/2022 – tab.14 a 15 - navýšení a přesuny 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.14 řádek č.2 a dle 

tabulky č.15 řádky č.1-3   

3. s uzavřením veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a 

čísel řádků uvedených v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 



 - 9 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/2R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 3/2022 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/2R/2022 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 4/2022 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2022 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/2R/2022 souhlasí 

s výší finančních prostředků pro jednotlivé místní části statutárního města 

Zlína dle počtu obyvatel k 1. 1. 2022 a dle důvodové zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/2R/2022 schvaluje 

Smlouvu o poskytnutí dotace ve výši 5 500 000,- Kč mezi Zlínským krajem, 

IČO 70891320, jako poskytovatelem, a statutárním městem Zlínem, IČO 

00283924, jako příjemcem, určené na provoz trolejbusových linek MHD č. 1, 

2 a 6 mezi zastávkami Zlín, Náměstí práce – Otrokovice, železniční stanice, 

dle přílohy, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/2R/2022 souhlasí 

s finální podobou aktualizované verze 2.13 Integrovaného plánu rozvoje 

území Zlín pro období 2014-2020 dle přílohy č. 1a), 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína schválit finální podobu aktualizované verze 2.13 

Integrovaného plánu rozvoje území Zlín pro období 2014-2020, 

bere na vědomí 

podobu Zprávy o plnění integrované strategie za období 1. 7. 2021 – 31. 12. 

2021 dle přílohy č. 2, 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/2R/2022 schvaluje 

projektový záměr "Nákup technických prostředků ke zvýšení akceschopnosti 

Jednotky sboru dobrovolných hasičů JPO II/1 statutárního města Zlína" a 

zahájení přípravy projektu 

schvaluje 

podání žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí dotace z dotačního titulu 

"Dotace obcím pro jednotky sborů dobrovolných hasičů obcí Zlínského kraje" 

 



 - 10 - 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, zajištěním přípravy projektu, zajištěním 

přípravy žádosti o dotaci, včetně všech náležitostí dle podmínek dotačního 

titulu, podpisem a předložením žádosti a ostatních dokumentů souvisejících  

s přípravou, realizací a udržitelností projektu poskytovatele dotace 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/2R/2022 schvaluje 

projektový záměr a předložení žádosti statutárního města Zlína o poskytnutí 

finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu dopravní infrastruktury na 

rok 2022 na realizaci projektu "Chodník podél silnice III/4912 v ul. 

Velíkovská, Zlín - Štípa" 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, zajištěním přípravy projektu, 

přípravou žádosti o dotaci včetně všech náležitostí dle podmínek dotačního 

titulu, podpisem žádosti a ostatních dokumentů souvisejících s přípravou, 

realizací a udržitelností projektu a jejím předložením poskytovateli dotace 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/2R/2022 schvaluje 

pokyny dle přílohy tohoto materiálu, které stanovují parametry pro 

dopracování soutěžního návrhu na Velké kino ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/2R/2022 schvaluje 

navržený plošný rozsah kompenzačních ploch pro modráska bahenního na 

pozemcích parc. č. 3841/2, 3845/2, 3846/4, 3849/8, na části pozemku 3838/1, 

případně na částech pozemků p. č. 3841/1 a 3843, vše k.ú. Zlín a to tak, aby 

výsledná plocha kompenzačního biotopu byla cca 0,2 ha. 

schvaluje 

navržený plošný rozsah kompenzačních ploch pro výsadby na pozemcích parc 

č.: 3920/2, 3918, 3916, 3915, 3913/1, 3913/2, 3913/3 a část pozemku  

p. č. 3909, vše k.ú. Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/2R/2022 schvaluje 

změnu ceny hodinové sazby parkování a ceny zvýhodněných parkovacích 

karet v podzemním parkovišti Kongresového centra Zlín s platností  

od 1.2.2022 dle zdůvodnění 

pověřuje 

Odbor Kulturní centrum k uzavírání nájemních smluv či objednávek na 

pronájem parkovacích stání za ceny dle platného Ceníku nájmů. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/2R/2022 ruší 

zadávací řízení pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce „Kavárna  

a veřejné toalety ve Zlínském klubu 204“, zadávanou v otevřeném řízení, a to 

podle § 127 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 

znění pozdějších předpisů 

 



 - 11 - 

schvaluje 

jednací řízení bez uveřejnění v souladu s § 3 písm. e) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku na stavební práce 

"Kavárna a veřejné toalety ve Zlínském klubu 204" 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude 

vybrána jako nejvýhodnější. 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é:   

1. Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

2. Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

3. Marie Kunstová, Odbor právní  

4. Eva Husáková, Odbor majetkové správy   

n á h r a d n í c i:   

1. Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

2. Jitka Jalůvková, Odbor realizace investičních akcí  

3. Romana Červíková, Odbor právní  

4. Jiří Hospodka, Odbor majetkové správy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/2R/2022 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní 

veřejnou zakázku na stavební práce „Zlín – Středová, točna MHD, doplnění 

parkování“ 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů  

v zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením 

smlouvy  a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení:   

č l e n o v é :   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Blanka Semelová, Odbor právní    

n á h r a d n í c i :   

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Libor Pecháček, Odbor dopravy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/2R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  



 - 12 - 

o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce " Zlín, oprava chodníků mezi 

ulicemi Jílová a Křiby", 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, zejména 

schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím o zrušení výběrového 

řízení a uzavřením a odpisem smlouvy s vybraným účastníkem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, vedoucí Odboru dopravy  

Blanka Semelová, Odbor právní   

náhradníci   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Jan Staroba, Odbor dopravy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/2R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb.,  

o zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 

stavební práce "Zlín - J. Svahy - propojení chodníku ul.Hony I. u II. segmentu" 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení 

rozhodnutím o výběru a uzavřením a podpisem smlouvy s dodavatelem, jehož 

nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Marie Kunstová, Odbor právní    

náhradníci   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Jitka Dobešová, Odbor dopravy,  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/2R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Opravy chodníků Lesní čtvrť – 

Zlín, Pod Vrškem – Lesní čtvrť I" 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále 



 - 13 - 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení, 

rozhodnutím o výběru a uzavřením a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož 

nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové  

Michal Čížek, člen Rady města Zlín  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Valerie Lukášová, Odbor právní   

náhradníci   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Tomáš Sedláček, Odbor dopravy  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/2R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Velíková – prostor kolem 

kanceláře místní části na parcelách p. č. 494, 493, 495, 191/11, 450, 36" 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, realizací některých úkonů 

ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a uzavřením a podpisem smlouvy s 

účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové  

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Ing. Eliška Gášková, Odbor městské zeleně  

Mgr. Valerie Lukášová, Odbor právní   

náhradníci   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Ing. Rostislav Bajza, Odbor městské zeleně  

Mgr. Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/2R/2022 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu dodávky „Dodávky osobních vozidel pro potřeby 

Odboru sociálních věcí a Odboru majetkové správy MMZ“, rozdělenou na 

část A a B, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením zadávacích podmínek, jejich 

podpisem a rozhodnutím o zrušení výběrového řízení, a dále uzavřením a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvhodnější, 

 



 - 14 - 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é:   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Monika Michálková, Odbor kanceláře primátora,  

Marcel Červený, Odbor kanceláře primátora,  

Blanka Semelová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Stanislava Červená, Odbor kanceláře primátora  

Vladimír Svoboda, Odbor kanceláře primátora  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/2R/2022 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na služby „Sečení travnatých ploch v letech 2022 - 2023“, rozdělenou 

na části 1 a 8. 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, dále výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude 

vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é:    

1. RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

2. Jaroslav Divoký, Odbor městské zeleně   

3. Blanka Semelová, Odbor právní    

n á h r a d n í c i:   

1. Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

2. Ivo Divoký, vedoucí Odboru městské zeleně   

3. Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/2R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro veřejnou zakázku na stavební práce 

„Revitalizace území Díly III-IV. – Morysovy domy – 2. etapa“, zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů  

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Revitalizace 

území Díly III-IV. – Morysovy domy – 2. etapa“, a to dodavatele: RYBÁRIK, 

s.r.o. IČO: 25598643, se sídlem: Hradišťská 573, 687 08 Buchlovice, s 

nabídkovou cenou bez DPH: 8 896 008,47 Kč, a uzavření smlouvy s tímto 

dodavatelem. 

  

 



 - 15 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/2R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro veřejnou zakázku na stavební práce 

„Regenerace ploch Kamenec – rybník Malenovice” zadávanou ve 

zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů   

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení "Regenerace ploch 

Kamenec – rybník Malenovice", a to dodavatele: FIRESTA-Fišer, 

rekonstrukce, stavby a.s., se sídlem: Mlýnská 388/68, 602 00 Brno, IČ: 

25317628 s nabídkovou cenou 8 397 073,86 Kč bez DPH, a uzavření smlouvy 

s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/2R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro podlimitní veřejnou zakázku na 

stavební práce „Zastřešení části tribuny Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín“, 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 

3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů  

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Zastřešení části 

tribuny Stadionu mládeže, ul. Hradská, Zlín“, a to dodavatele: Navláčil 

stavební firma, s.r.o., IČO: 25301144,  se sídlem: Bartošova 5532, 760 01  

Zlín, s nabídkovou cenou bez DPH: 5 092 297,03 Kč, a uzavření smlouvy s 

tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/2R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro veřejnou zakázku na dodávky „Nákup All flash diskového 

úložiště pro technologické centrum SMZ“, zadávanou ve zjednodušeném 

podlimitním řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění 

pozdějších předpisů, o zadávání veřejných zakázek,  

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Nákup All flash 

diskového úložiště pro technologické centrum SMZ“, a to dodavatele 

STORAGE ONE, a.s., IČO: 02301245, se sídlem: Řeporyjská 490/17, 

Jinonice, 158 00 Praha 5, nabídková cena bez DPH: 2 479 321,00  Kč a 

uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/2R/2022 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení podlimitní veřejné zakázky na stavební 

práce „Rámcová smlouva na rekonstrukce, opravy a údržbu bytů, nebytových 

prostor a garáží v majetku SMZ“, zadávanou ve zjednodušeném podlimitním 

řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů, o zadávání veřejných zakázek,  

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Rámcová smlouva 

na rekonstrukce, opravy a údržbu bytů, nebytových prostor a garáží v majetku 

SMZ“, a to dodavatele KERAMO D – Dohorák s.r.o., IČO: 27716104, se 

sídlem: Zahradní 583, 768 21 Kvasice, s nabídnutou hodnotou slevy z ceníku 

RTS, a.s. ve výši 10 % a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.  Nastanou-li 



 - 16 - 

důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, 

může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako další v 

pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/2R/2022 schvaluje 

uzavření Dohody o ukončení Smlouvy o odstranění směsného komunálního 

odpadu č. 4100210158 ze dne 11. 1. 2021, mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a 

Technickými službami Zlín, s.r.o., se sídlem Zlín, Louky, Záhumení V 321, 

IČO 60711086, jako poskytovatelem, jejímž předmětem je sběr, přeprava a 

odstranění směsného komunálního odpadu - kat. číslo 20 03 01 - technikou a 

zařízením poskytovatele u budovy č. p. 4395 na ulici Kotěrova ve Zlíně 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí uvedené dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/2R/2022 schvaluje 

odstoupení od smlouvy o dílo č. 180 020 0003 uzavřené dne 14. 1. 2020 ve 

znění Dodatku č. 1 ze dne 14. 4. 2021 mezi Statutárním městem Zlín jako 

objednatelem a Romanem Kratinou se sídlem V Dolině 167, 760 01 Zlín, IČO: 

49161041 jako zhotovitelem na provedení služby – údržba pozemků pro Část 

č. 1 „Sečení travnatých veřejných ploch v letech 2020 – 2023, Malenovice, 

Louky“, 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, schválením ostatních 

náležitostí odstoupení od smlouvy a jeho podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/2R/2022 schvaluje 

odstoupení  od smlouvy o dílo č. 180 020 0010 uzavřené dne 14. 1. 2020 ve 

znění Dodatku č. 1 ze dne 14. 4. 2021 mezi Statutárním městem Zlín jako 

objednatelem a Janem Andrýskem, sídlem Podvesná XIII 5904, 760 01 Zlín, 

IČO: 70269653 jako zhotovitelem na provedení služby – údržba pozemků pro 

Část č. 8 „Sečení travnatých veřejných ploch v letech 2020 – 2023, Dětská 

hřiště oplocená a dětská hřiště neoplocená sečená mimo části 1 až 7“ 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, schválením ostatních 

náležitostí odstoupení od smlouvy a jeho podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/2R/2022 souhlasí 

s uzavření dodatku č.5 ke Smlouvě o veřejných službách v přepravě 

cestujících na území statutárního města Zlína a o kompenzaci za tyto služby 

č.3400120249, ze dne 31.12.2012, mezi statutárním městem Zlínem, IČO 

00283924, a Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., IČO 60730153, dle 

přílohy č.1 tohoto usnesení, 

 

 



 - 17 - 

souhlasí 

s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, podpisem uvedeného 

dodatku 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/2R/2022 schvaluje 

- uzavření Dodatku č. 7 ke Smlouvě č. 440015005 o poskytování služeb na 

území statutárního města Zlína, uzavřené dne 31.12.2014, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ:00283924, jako 

objednatelem a obchodní společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem 

Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, jako dodavatelem, 

platnost 1.1.2022 - 31.12.2022 dle příloh č. 1-2,   

- uzavření Dodatku č. 18 ke Smlouvě č. 4400150007 o zajištění úklidových 

prací na území statutárního města Zlína, uzavřené dne 31. 12. 2014, mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČ:00283924, jakožto zadavatelem a obchodní společností Technické služby 

Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, 

jako poskytovatelem, platnost 1.1.2022 - 30.11.2022, dle příloh č. 3-7,   

- uzavření Dodatku č. 19 ke Smlouvě č. 142834002 o obstarávání staveb 

veřejného osvětlení města Zlína, uzavřené dne 29.1.2004, mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ:00283924, jako 

objednatelem a obchodní společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem 

Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, jako obstaravatelem, 

platnost 1.1.2022 - 30.9.2022, dle příloh č. 8-9,   

- uzavření Dodatku č. 19 Smlouvy č. 1429530040 o obstarávání staveb 

veřejného osvětlení města Zlína, uzavřené dne 24.9.2003, a to mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČ:00283924, jako objednatelem a obchodní společností Technické služby 

Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČ 60711086, 

jako obstaravatelem, platnost 1.1.2022 - 30.9.2022, dle příloh č. 10-11,   

- uzavření Dodatku č. 6 ke Smlouvě č. 4400150020 o rozsahu činnosti údržby 

světelných signalizačních zařízení (návěstidel) statutárního města Zlína, 

uzavřené dne 15. 4. 2015, mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČ:00283924, jakožto objednatelem a obchodní 

společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem Záhumení V 321, 763 02 

Zlín - Louky, IČ 60711086, jako zhotovitelem, platnost 1.1.2022 - 30.9.2022, 

dle příloh č. 12-14,   

- uzavření Dodatku č. 21 ke Smlouvě č. 1428620050 o provozování veřejného 

osvětlení ve městě Zlíně , uzavřené dne 9.8. 2002, a to mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ:00283924, jako 

objednatelem a obchodní společností Technické služby Zlín, s. r. o., se sídlem 

Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky IČ 60711086, jako obstaravatelem, 

platnost 1.1.2022 - 30.9.2022, dle příloh č.15-17. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, podpisem předmětných dodatků. 

  

 

 



 - 18 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/2R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 k Rámcové smlouvě na provádění stavebních prací č. 

4400210010, uzavřené dne 4.1.2021 mezi statutárním městem Zlínem, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ0: 00283924, jako objednatelem a společností 

Technické služby Zlín, s.r.o. se sídlem Zlín - Louky, Záhumení V 321, 763 02 

Zlín, IČ0: 60711086, jako zhotovitelem, dle přílohy tohoto usnesení, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavřením a podpisem uvedeného 

dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/2R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na provedení stavebních prací „Statické zabezpečení 

opěrné zdi na ul.Návesní,Stráně-Zlín-Mladcová " mezi statutárním městem 

Zlín, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, jako objednatelem a 

Lubomírem Maděrou, Zálešná IV/1175, 760 01 Zlín, IČ: 18152163, jako 

zhotovitelem s cenou za dílo ve výši 110 413,22,-Kč bez DPH, dle přílohy 

tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, podpisem smluv. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/2R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č.1 k příkazní smlouvě na administraci veřejných zakázek 

na stavební práce v resortu dopravy č. 440021199 uzavřenou dne 8.12.2021 

mezi statutárním městem Zlín, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako příkazcem a Advokátní kanceláří Petráš Rezek s.r.o., se 

sídlem 2. května 7134, 760 01 Zlín, IČO 07417641, jako příkazníkem, dle 

přílohy č. 1 tohoto usnesení. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, uzavření a podpisem uvedeného 

dodatku. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/2R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o nájmu střelnice mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, PSČ 760 01, IČ: 00283924, jako 

nájemcem a Českomoravskou mysliveckou jednotou o. s ., okresním 

mysliveckým spolkem Zlín, se sídlem Horákův mlýn 495, Zlín - Vršava, PSČ 

760 01, IČ: 67777929, jako pronajímatelem, kterým se s účinností k 1. 2. 2022 

zvyšuje nájemné za užívání celé střelnice na 400 Kč/hod. (ze stávajících 300 

Kč/hod.), 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/2R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 5 ke Koordinační dohodě o spolupráci při zabezpečování 



 - 19 - 

záležitostí veřejného pořádku ze dne 14. 5. 2009 mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924 a Krajským 

ředitelstvím policie Zlínského kraje, J. A. Bati 5637, 760 01 Zlín, IČ: 

72052767, jehož předmětem je aktualizace přílohy č. 2 této smlouvy (doplnění 

dvou nových monitorovacích úseků měření rychlosti), 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí Dodatku 

č. 5, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/2R/2022 schvaluje 

uzavření rámcové smlouvy na dodávky náhradních dílů a servis techniky 

značky STIHL pro OMZ MMZ na období od 1. 2. 2022 do 31. 12. 2022 mezi 

statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

objednatelem a dodavatelem Pavlem Janským, sídlem Lůčky 504, 763 17 

Lukov, IČO: 75800128, dle zdůvodnění 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/2R/2022 schvaluje 

uzavření rámcové smlouvy na dodávky náhradních dílů a servis techniky 

značky HUSQVARNA pro OMZ MMZ na období od 1. 2. 2022 do 31. 12. 

2022 mezi statutárním městem Zlín, nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jako objednatelem a dodavatelem BCServis CZ s.r.o. se sídlem 

Záluští 54, Louky, 763 02 Zlín, IČO: 26227061, dle zdůvodnění 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/2R/2022 schvaluje 

a) uzavření dodatku č. 1 k rámcové smlouvě – instalace a montáž elektrických 

rozvodů a zařízení v objektech v majetku statutárního města Zlína mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924 jako objednatelem a společností Korelis, s. r. o., se sídlem 

Dobrovolského 800/4, 695 01 Hodonín, IČO: 01443631, jako zhotovitelem, 

jehož předmětem je rozšíření seznamu budov v příloze č. 2 smlouvy;   

b) uzavření dodatku č. 1 k rámcové smlouvě – malířské a natěračské práce v 

objektech v majetku statutárního města Zlína mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

objednatelem a panem Radkem Lokajem, se sídlem Na Výsluní 312, 760 01 

Zlín, IČO: 65793366, jako zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření 

seznamu budov v příloze č. 2 smlouvy;   

c) uzavření dodatku č. 1 k rámcové smlouvě – stěhovací a vyklízecí práce v 

objektech v majetku statutárního města Zlína mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

objednatelem a panem Romanem Herodkem, se sídlem Na Lindovce 3290/2, 

767 01 Kroměříž, IČO: 68771789, jako zhotovitelem, jehož předmětem je 



 - 20 - 

rozšíření seznamu budov v příloze č. 2 smlouvy;   

d) uzavření dodatku č. 1 k rámcové smlouvě o zajištění oprav v oblasti 

topenářství a vodoinstalatérství v bytových domech a objektech v majetku 

statutárního města Zlína mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a společností Teplo 

Zlín, a. s. se sídlem Družstevní 4651, 760 05 Zlín, IČO: 25321226, jako 

zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření seznamu budov v příloze č. 1 

smlouvy;   

e) uzavření dodatku č. 1 k rámcové smlouvě – instalatérské práce v bytech a 

nebytových prostorech v majetku statutárního města Zlína mezi statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako 

objednatelem a panem Jiřím Jasenským se sídlem Valachův Žleb 4887, 760 

05 Zlín, IČO: 42622174, jako zhotovitelem, jehož předmětem je rozšíření 

seznamu budov v příloze č. 2 smlouvy; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatků, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/2R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400210087 ze dne 14. 9. 2021, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, IČO 00283924, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a společností STAVYMA spol. s r.o., 

IČO 00544027, se sídlem Kučovaniny 1551, 765 02 Otrokovice, jako 

zhotovitelem, na realizaci stavebních prací "Objekt sociální rehabilitace, 

Zlín", jehož předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební 

práce v hodnotě 2 237 816,03 Kč bez DPH a současně zúžení předmětu 

smlouvy o méněpráce v hodnotě 2 286 130,33 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedeného Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/2R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 k prováděcí smlouvě o dílo č. 4000211332 uzavřené 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jako objednatelem a společností KERAMO D - Dohorák 

s.r.o., Zahradní 583, 768 21 Kvasice, IČO 27716104, jako zhotovitelem, jehož 

předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce dle 

požadavku objednatele v hodnotě 153 719,10 Kč bez DPH a zúžení předmětu 

smlouvy v hodnotě 146 576,41 Kč bez DPH, dle zdůvodnění a prodloužení 

termínu dokončení díla do 31. 3. 2022; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/2R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 k Podlicenční smlouvě k užívání počítačového 

programu WebSystem Prezentace pro Kongresové centrum Zlín mezi 



 - 21 - 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako nabyvatelem a společností AVONET, s.r.o., se sídlem Krátká 

219, 763 26 Luhačovice, jako poskytovatelem, na základě kterého s účinností 

od 1.3.2022 dojde ke změně čl. 4 odst. 4 podlicenční smlouvy a změně přílohy 

č. 2 - Ceník služeb - provoz a upgrady Počítačového programu WebSystem 

dle zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora města Zlína, dojednáním dalších ujednání 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/2R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Zlín, Křiby 4788, příspěvkovou organizací, se sídlem Křiby 4788, PSČ 

760 05 Zlín, IČO 71008179, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka 

Klimatizace Panasonic (inventární číslo 221294) v pořizovací ceně 60 734,74 

Kč, na dobu určitou - po dobu udržitelnosti projektu „Infrastruktura do 

základních škol ve Zlíně“, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení 

ujednání smlouvy 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Zlín, tř. Svobody 868, příspěvkovou organizací, se sídlem tř. Svobody 

868, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO 71008110, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka Klimatizace Panasonic (inventární číslo 221295) v 

pořizovací ceně 60 734,74 Kč, na dobu určitou - po dobu udržitelnosti projektu 

„Infrastruktura do základních škol ve Zlíně“, s výpovědní dobou 3 měsíce z 

důvodu porušení ujednání smlouvy 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Zlín, Mikoláše Alše 558, příspěvkovou organizací, se sídlem Mikoláše 

Alše 558, 761 73 Zlín, IČO 71008144, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem 

je výpůjčka Klimatizace Panasonic (inventární číslo 221293) v pořizovací 

ceně 60 734,74 Kč, na dobu určitou - po dobu udržitelnosti projektu 

„Infrastruktura do základních škol ve Zlíně“, s výpovědní dobou 3 měsíce z 

důvodu porušení ujednání smlouvy 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Zlín, Komenského 78, příspěvkovou organizací, se sídlem 

Komenského 78, 763 02 Zlín - Malenovice, IČO 71008047, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka Klimatizace Panasonic 

(inventární číslo 221296) v pořizovací ceně 60 734,74 Kč, na dobu určitou - 

po dobu udržitelnosti projektu „Infrastruktura do základních škol ve Zlíně“, s 

výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 



 - 22 - 

školou Komenského I, Zlín, Havlíčkovo nábř. 3114, příspěvkovou organizací, 

se sídlem Havlíčkovo nábř. 3114, 761 75 Zlín, IČO 71008021, jako 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka Klimatizace Panasonic 

(inventární číslo 221290) v pořizovací ceně 60 734,74 Kč, na dobu určitou - 

po dobu udržitelnosti projektu „Infrastruktura do základních škol ve Zlíně“, s 

výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení ujednání smlouvy 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, příspěvkovou organizací, se 

sídlem Univerzitní, 760 01 Zlín, IČO 71007997, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka Klimatizace Panasonic (inventární číslo 221291) v 

pořizovací ceně 60 734,74 Kč, na dobu určitou - po dobu udržitelnosti projektu 

„Infrastruktura do základních škol ve Zlíně“, s výpovědní dobou 3 měsíce z 

důvodu porušení ujednání smlouvy 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Zlín, Okružní 4685, příspěvkovou organizací, se sídlem Okružní 4685, 

760 05 Zlín, IČO 46307745, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka 

Klimatizace Panasonic (inventární číslo 221287) v pořizovací ceně 60 744,42 

Kč, na dobu určitou - po dobu udržitelnosti projektu „Infrastruktura do 

základních škol ve Zlíně“, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení 

ujednání smlouvy 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Zlín, Slovenská 3076, příspěvkovou organizací, se sídlem Zlín, 

Slovenská 3076, IČO 71008012, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka Klimatizace Panasonic (inventární číslo 221297) v pořizovací ceně 

60 734,74 Kč, na dobu určitou - po dobu udržitelnosti projektu „Infrastruktura 

do základních škol ve Zlíně“, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení 

ujednání smlouvy 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Zlín, Štefánikova 2514, příspěvkovou organizací, se sídlem Zlín, 

Štefánikova 2514, IČO 71008080, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka Klimatizace Panasonic (inventární číslo 221292) v pořizovací ceně 

60 734,74 Kč, na dobu určitou - po dobu udržitelnosti projektu „Infrastruktura 

do základních škol ve Zlíně“, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení 

ujednání smlouvy 

schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní 

školou Zlín, Dřevnická 1790, příspěvkovou organizací, se sídlem Zlín, 

Dřevnická 1790, IČO 71008098, jako vypůjčitelem, jejímž předmětem je 

výpůjčka Klimatizace Panasonic (inventární číslo 221286) v pořizovací ceně 

60 734,74 Kč, na dobu určitou - po dobu udržitelnosti projektu „Infrastruktura 

do základních škol ve Zlíně“, s výpovědní dobou 3 měsíce z důvodu porušení 



 - 23 - 

ujednání smlouvy 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/2R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o účasti a oprávnění v internetovém bankovnictví Oberbank 

a mobilní aplikaci Oberbank App Oberbank AG pobočka Česká republika 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924 a Oberbank AG pobočka Česká republika, se sídlem nám. 

Přemysla Otakara II. 6/3, 370 01 České Budějovice, IČO: 26080222, 

pověřuje 

pověřuje RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, a Odbor 

ekonomický Magistrátu města Zlína dojednáním všech náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/2R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o nadstandardním zpracování poštovních poukázek A č. 

72266 mezi objednatelem statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924 a 

zhotovitelem Českou poštou, s.p. se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 

Praha 1, IČO: 47114983; 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/2R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 3 ke smlouvě o skupinovém pojištění úrazu č. 

2202148017 ze dne 22.12.2017 mezi Colonnade Insurance S.A., organizační 

složka, se sídlem Na Pankráci 1683/127, 140 00 Praha 4, IČO 04485297, jako 

poskytovatelem pojištění - pojistitelem a statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem - 

pojistníkem, jehož předmětem je navýšení počtu pojištěných osob o 

maximálně 10 členů jednotky požární ochrany statutárního města Zlína JPO 

II/1 Zlín-Prštné, kteří pracují na základě dohody o provedení práce a dohody 

o pracovní činnosti, za pojistné ve výši 1 584 Kč/osobu/rok, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/2R/2022 schvaluje 

uzavření smlouvy o požárních asistenčních službách mezi obchodní korporací 

FC FASTAV Zlín, a. s., se sídlem Tyršovo nábřeží 4381, 760 01 Zlín, IČO: 

25568752, jako objednatelem a statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako poskytovatelem, na základě které 

se statutární město Zlín zaváže zajistit prostřednictvím své jednotky sboru 

dobrovolných hasičů požární asistenční službu při fotbalových utkáních FC 



 - 24 - 

FASTAV Zlín, a. s., konaných na stadionu ve Zlíně, za cenu 4 931 Kč bez 

DPH za jednotlivé utkání, a to na dobu do 31. 12. 2022, 

pověřuje 

Vojtěcha Volfa, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

uvedené smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/2R/2022 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 2 k Partnerské smlouvě č. 1100200075 mezi statutárním 

městem Zlínem, sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 a 

Luhačovským Zálesím, o.p.s., sídlem Osvobození 25, 763 21 Slavičín, IČO: 

27735109, jehož předmětem je stanovení členského příspěvku pro rok 2022 

pro statutární město Zlín ve výši 173 116 Kč; 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, dojednáním 

dalších náležitostí Dodatku č. 2, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/2R/2022 schvaluje 

zveřejnění záměru na změnu vypůjčitele budovy č. p. 4069, která je součástí 

pozemku p. č. st. 4523, v k. ú. Zlín, obci Zlín, po odštěpení nového oddílu od 

původního vypůjčitele 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/2R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a TIGER CLUB, spolek, se sídlem Věžové domy 861, 760 01 

Zlín, IČO 70834202, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytového 

prostoru o výměře 97,4 m2 v budově č. p. 4427, stojící na pozemku p. č. st. 

889/2 v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem provozování sportovní činnosti, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné ve výši 942 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí  smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/2R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako 

pronajímatelem a Sokolskou župou Komenského, se sídlem Sokolská 4427, 

760 01 Zlín, IČO 16361083, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

nebytových prostor o celkové výměře 44,3 m2, v budově č. p. 4427, stojící na 

pozemku p. č. st. 889/2, v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem provozování 

kanceláří, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné ve výši 

338,6 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  



 - 25 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/2R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jako 

pronajímatelem a Ing. Marcelou Doležálkovou, se sídlem Rudice 202, 687 32 

Nezdenice, IČO 72432641, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

nebytového prostoru o výměře 14,5 m2 v budově č. p. 4427, stojící na 

pozemku p. č. st. 889/2, v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem provozování 

masérských, rekondičních a regeneračních služeb, na dobu neurčitou, s 

výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné ve výši 800 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/2R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jako 

pronajímatelem a Jarmilou Hetychovou, se sídlem Podlesí IV 5302, 760 05 

Zlín, IČO 40424138, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytového 

prostoru o výměře 14 m2 v budově č. p. 4427, stojící na pozemku p. č. st. 

889/2, v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem provozování výroby šití oděvů a 

oděvních doplňků, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, za 

nájemné ve výši 1 286 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/2R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jako 

pronajímatelem a ASPV SK ZLÍN, z.s., sídlem Hradská 854, 760 01 Zlín, IČO 

26649641, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytový prostor o 

výměře 44,2 m2 v budově č. p. 4427, stojící na pozemku st. p. č. 889/2, v k. ú 

Zlín, obci Zlín, za účelem provozování administrativní činnosti, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné ve výši 110,85 Kč/m2/rok 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/2R/2022 schvaluje 

uzavření Smlouvy o nájmu nebytových prostor mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jako 

pronajímatelem a Veronikou Šimkovou, se sídlem Zálešná IV 5763, 760 01 

Zlín, IČO 68085893, jako nájemcem, jejímž předmětem je nájem nebytového 

prostoru o výměře 14 m2 v budově č. p. 4427, stojící na pozemku st. p. č. 

889/2, v k. ú Zlín, obci Zlín, za účelem využití pro skladové prostory, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, za nájemné ve výši 875,14 Kč/m2/rok 



 - 26 - 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/2R/2022 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce č. 2000120076 ze dne 22. 11. 

2012 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a Základní školou Zlín, Křiby 4788, 

příspěvkovou organizací, se sídlem Křiby 4788, 760 05 Zlín, IČO 71008179, 

jako vypůjčitelem, jehož předmětem je zúžení předmětu výpůjčky o pozemek 

p. č. st. 7189 o výměře 4 018 m2 v k. ú. Zlín, obci Zlín a rozšíření účelu 

výpůjčky o možnost poskytnutí potřebných částí pozemku p. č. 2144/45 v k. 

ú. Zlín, obci Zlín, do výpůjčky Církevní základní škole a mateřské škole ve 

Zlíně, se sídlem Česká 4787, 760 05 Zlín, IČO 49157841 a Střední škole 

pedagogické a sociální Zlín, s.r.o., se sídlem Zlín, Česká 4787, PSČ 760 05, 

IČO 25344587, a to za účelem údržby tohoto pozemku (zeleň, místní 

komunikace) 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/2R/2022 uděluje 

Střední škole pedagogické a sociální Zlín, s.r.o., se sídlem Zlín, Česká 4787, 

IČO 25344587, jako nájemci nebytových prostor v budově č. p. 4787 na ul. 

Česká ve Zlíně, souhlas s podnájmem tělocvičen pro potřeby výuky tělesné 

výchovy Církevní základní školy a mateřské školy ve Zlíně a v odpoledních 

hodinách pro veřejnost, dle ceníku platného od 1. 9. 2019, schváleného Radou 

města Zlína dne 8. 7. 2019, usn. č. 67/14R/2019 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/2R/2022 uděluje 

spolku HC Berani Zlín, z.s., Zlín, se sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČO 

00531928, jako nájemci Zimního stadionu Luďka Čajky, na adrese Březnická 

4068, 760 01 Zlín, souhlas s uzavíráním krátkodobých podnájemních smluv 

do jednoho kalendářního týdne s třetími osobami za účelem vystoupení 

hudebních skupin, ledních revue, hokejových tréninkových kempů pro děti a 

podobných kulturních a sportovních událostí v objektu Zimního stadionu 

Luďka Čajky, Březnická 4068, 760 01 Zlín 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/2R/2022 uděluje 

Církevní základní škole a mateřské škole ve Zlíně, se sídlem Zlín, Česká 4787, 



 - 27 - 

IČO 25344587, jako nájemci nebytových prostor v budově č. p. 4787 na ul. 

Česká ve Zlíně, souhlas s podnájmem nebytových prostor pro Základní 

uměleckou školu Morava, spol. s r.o., IČO 60724889, Věda nás baví o.p.s., 

IČO 24204137, ABC MUSIC v.o.s., IČO 25994255, Mgr. Anežka Kejřová, 

IČO 04789971 (Iniciativa Elkonin), a to za podmínek a maximální nájemné 

uvedených ve smlouvě o nájmu č. 2000210716 ze dne 31. 12. 2021 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětného 

souhlasu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/2R/2022 uděluje 

Domu dětí a mládeže ASTRA Zlín, příspěvkové organizaci, základním 

školám a mateřským školám, zřizovaným statutárním městem Zlínem souhlas 

k podávání a realizaci projektů z Programu Zlínského kraje na rok 2022 - 

BESIP Zlínského kraje - RP11-22, dotační titul 1: Preventivní informační, 

vzdělávací a volnočasové aktivity v oblasti bezpečnosti silničního provozu 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, podpisem předmětných 

souhlasů 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/2R/2022 bere na vědomí 

vzdání se pracovního místa ředitelky Základní školy Emila Zátopka Zlín, 

Univerzitní 2701, příspěvkové organizace, IČO 71007997, paní Mgr. Jany 

Kříčkové, ke dni 31. 7. 2022, 

schvaluje 

v souladu se zákonem č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, středním, 

vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon) a vyhláškou MŠMT č. 

54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, 

vyhlášení konkursu na pracovní místo ředitele/ředitelky:   

- Základní školy Emila Zátopka Zlín, Univerzitní 2701, příspěvkové 

organizace, IČO 71007997, dle přílohy č. 1, 

pověřuje 

funkcí tajemníka komise pracovníka Odboru školství a sportu Magistrátu 

města Zlína, který organizačně a administrativně zabezpečuje jednání 

konkursní komise. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/2R/2022 schvaluje 

plat řediteli Základní školy Zlín, Dřevnická 1790, příspěvkové organizace, 

Mgr. Pavlu Dvořákovi, ředitelce Základní školy Komenského I, Zlín, 

Havlíčkovo nábř. 3114, příspěvkové organizace, Mgr. Karin Frýdlové a 

zástupci statutárního orgánu Mateřské školy Zlín, Potoky 4224, příspěvkové 

organizace, Martině Juříčkové, s účinností od 1. 2. 2022, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/2R/2022 ruší 

část usnesení č. 108/22R/2021 ze dne 22. 11. 2021, a to v rozsahu textu "Rada 

města Zlína souhlasí s názvem ulice a veřejného prostranství: k. ú. Příluky u 



 - 28 - 

Zlína - "Boněcko III", s účinností ode dne schválení a doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení", 

souhlasí 

s názvem ulice a ostatního veřejného prostranství: 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/2R/2022 bere na vědomí 

zprávu o činnosti výborů Zastupitelstva města Zlína, komisí Rady města Zlína 

a správních rad fondů statutárního města Zlína v roce 2021. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/2R/2022 bere na vědomí 

harmonogram konání veřejných setkání Rady města Zlína a vycházek  

s primátorem s občany místních částí a lokalit města Zlína na rok 2022 dle 

důvodové zprávy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/2R/2022 bere na vědomí 

změnu jmenovitého složení Komise místní části Malenovice a Mladcová dle 

důvodové zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vzít na vědomí, 

souhlasí 

se změnou jmenovitého složení Komise místní části Malenovice dle důvodové 

zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/2R/2022 schvaluje 

Sazebník poskytovaných služeb prostřednictvím Městského informačního  

a turistického střediska a odborů Magistrátu města Zlína, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem 

 , 31050 Kč, Výstavy výtvarného umění sochy, obrazy, instalace, 

video art, Galerie Optika Zlín GOOZ 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Krajská galerie výtvarného umění  ve 



 - 29 - 

Zlíně, p. o. (IČO: 00094889), 54000 Kč, Básníci v prostoru Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem  

17063 Kč, Den otců 2022 - TATA PRIDE 4 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 62500 Kč, Reprezentace města Zlín orchestrem 

SDOM Zlín na mezinárodních hudebních festivalech v I.pol. 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem GOLDEN APPLE CINEMA, a.s. (IČO: 

27721469), 50000 Kč, MET New York a Královský balet Londýn ve Zlíně - 

operní a baletní představení na filmovém plátně, přímé přenosy a záznamy.  

NT-Live Národní divadlo Londýn - záznamy z divadelních představení ze 

scén Národního divadla v Londýně, Umění v kině - svět výtvarných géniů v 

nové sérii uměleckých dokumentů na filmovém plátně, I. pol. 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Spolek Lešetín Zlín (IČO: 22822054), 

95625.00 Kč, XXII. Lešetínský Fašank 

 

 

 

 



 - 30 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových Zlín, z.s. (IČO: 68688393), 29600 Kč, Soutěž absolventů 

tanečních kurzů, hobby párů a České polky 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Pěvecký sbor Laetitia - Zlín, z.s. (IČO: 

01278169), 45600 Kč, Koncert pěveckého sboru Cantica Laetita Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Orel jednota Zlín (IČO: 64467317), 

57750 Kč, Česko - slovenský dětský folklorní festival MÁJÍČEK 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 

46311360), 59400 Kč, Kašava tančí, hraje a zpívá... už 50 let 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 



 - 31 - 

89063 Kč, Cyklus výstav Galerie Václava Chada v prostorách zlínského 

zámku v I. pol. 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

44756 Kč, ZLÍN DESIGN MARKET 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 

21000 Kč, Oslava prvního máje 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský kreativní klastr, z.s. (IČO: 

01365258), 165000 Kč, 100 LET ZLÍNSKÉHO DESIGNU 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem ArtZlín z.s. (IČO: 22726306), 72900 Kč, 

Projekt „Jazz do regionu", I.pol.2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 



 - 32 - 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem ArtZlín z.s. (IČO: 22726306), 87300 Kč, 

Projekt „Koncerty žánru folk, country, world music, I.pol. 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 

48471178), 133000 Kč, Výročí 100 let založení Velkého dechového orchestru 

města Zlín - koncert 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Fryštácká Javořina z.s. (IČO: 68688181), 

32463 Kč, Májová veselice 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Fryštácká Javořina z.s. (IČO: 68688181), 

48000 Kč, Valašské setkání 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná 

vysoká škola (IČO: 70883521), 43750 Kč, Busfest 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 33 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 

72000 Kč, Vernisáže, provozování výstav a doprovodné aktivity pořádané v 

I. pol. 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Spolek Photogether (IČO: 02386976), 

60792 Kč, Výstavní sezóna 2022 v galerii Photogether, I.pol. 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem AVION BIG BAND z.s. (IČO: 

22735305), 58575 Kč, SLET ČARODĚJNIC a APRÁLES 2022 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/2R/2022 souhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem spolek Zlínský Zvěřinec, z.s. (IČO: 

07099541), 68750 Kč, Třetí divadelně - koncertní sezona spolku Zvěřinec 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení a pověření Mgr. Pavla Stojara, 

náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, jejím 

uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/2R/2022 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

94010 Kč, Dvě publikace z cyklu Umělci Školy umění Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlín k zamítnutí. 

  

 



 - 34 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/2R/2022 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Zlínský zámek o.p.s. (IČO: 29374511), 

71340 Kč, Josef Sudek - Zlín 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlín k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/2R/2022 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem Gabriela Končitíková (IČO: 01319451), 

100000 Kč, Překlad knihy Inspirace Baťa.Jak být silnější a šťastnější podle 

životní filozofie Tomáše Bati. 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlín k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/2R/2022 nesouhlasí 

s poskytnutím dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavřením 

veřejnoprávní smlouvy se žadatelem 

, 98000 Kč, Cyklus akcí Zlín 1400 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlín k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 15000 Kč, Galerijní a muzejní noc 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 14500 Kč, Filharmonie pod širým nebem 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 12500 Kč, Zlín uprostřed světa 

 

 



 - 35 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sjednocená organizace nevidomých  

a slabozrakých České republiky, zapsaný spolek (IČO: 65399447), 12375 Kč, 

Dny umění nevidomých na Moravě 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONIČKA Zlín z.s. (IČO: 49156527), 

37131.00 Kč, Účast na MFF "Podluží v tanci a písni" vč. pracovního 

soustředění 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONIČKA Zlín z.s. (IČO: 49156527), 

39000 Kč, "Zavoňala vonička" - pořad ke 40. výročí založení souboru vč. 

pracovního soustředění 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Klub společenských tanců Aleše a Dany 

Mědílkových Zlín, z.s. (IČO: 68688393), 18500 Kč, Účast tanečních skupin 

na soutěžích - oblastních, zemských a mistrovských - mažoretky, společenský 

tanec, streetdance 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Inspirace Zlín z.s.  (IČO: 04535341), 

36750 Kč, FESTIVAL IQ Play 



 - 36 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 18500 Kč, Spolupráce s hostujícím dirigentem - 

Bc. Petrem Černochem 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Sdružení dechového orchestru mladých 

Zlín, z.s. (IČO: 65822471), 25313 Kč, Účast na soutěžích mažoretek v ČR i 

zahraničí vč. pořízení soutěžních kostýmů, pochodové a taneční obuvi vč. 

soustředění 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín p.o.  (IČO: 

00838926), 11000 Kč, Koncert učitelů 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Římskokatolická farnost Štípa, církevní 

právnická osoba (IČO: 48471712), 15950 Kč, Noc kostelů v kostele Narození 

Panny Marie ve Štípě a v přilehlém starém gotickém kostelíku 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické ve Zlíně (IČO: 46311432), 7313 Kč, Martin Čada: Obrazy 

 



 - 37 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Farní sbor Českobratrské církve 

evangelické ve Zlíně (IČO: 46311432), 7313 Kč, Nina Vítková: Obrazy 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Dance Studio Starlight, z.s. (IČO: 

22762019), 18900 Kč, Veřejné tančírny různých tanečních stylů 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 

49156071), 15000 Kč, Folklorní PARKet s Vonicou, Denicou a jejich hosty 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Slovácký soubor Vonica, z.s. (IČO: 

49156071), 13050 Kč, Čarování s Vonicou 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  MgA. Vojtěch Skácel (IČO: 06391451), 

28800 Kč, Výstavní cyklus současného českého a zahraničního výtvarného 

umění se zaměřením na site-specific umění a performance 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 38 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Jaroslav Bouček (IČO: 10564012), 17719 

Kč, Koncertní vystoupení orchestru Jazzbook Dixi Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Náboženská obec Církve československé 

husitské ve Zlíně  (IČO: 62182587), 12000 Kč, Slavnostní koncert Pěveckého 

sdružení moravských učitelů v rámci oslav 700. výročí založení města Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

150/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Základní umělecká škola Zlín - Jižní 

Svahy, příspěvková organizace (IČO: 00226327), 10869 Kč, Novoroční 

koncert ZUŠ Zlín - Jižní Svahy 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

151/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Základní umělecká škola Zlín - Jižní 

Svahy, příspěvková organizace (IČO: 00226327), 12675 Kč, Živé Jižňáky IV. 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

152/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Krajská knihovna Františka Bartoše ve 

Zlíně, příspěvková organizace (IČO: 70947422), 39000 Kč, Literární jaro Zlín 

2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 39 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

153/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Krajská knihovna Františka Bartoše ve 

Zlíně, příspěvková organizace  (IČO: 70947422), 30000 Kč, Vydání publikace 

Lidé Zlína 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

154/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Petr Vítek (IČO: 64461947), 17325 Kč, 

Evropský svátek hudby 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

155/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Základní umělecká škola Zlín - 

Malenovice, p.o. (IČO: 46310983), 6188.00 Kč, Taneční představení - ZUŠ 

Zlín - Malenovice 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

156/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Zlínská astronomická společnost, z.s. 

(IČO: 46276475), 44550 Kč, Seriál akcí, přednášek a výstav na hvězdárně Zlín 

v I. pol. 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

157/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  9 Sagittarii s.r.o.  (IČO: 10796622), 8250 

Kč, Ozvěna Klasiky u Wericha 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

 

 



 - 40 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

158/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Valašský soubor Kašava, z.s. (IČO: 

46311360), 19500 Kč, Trnečka - okresní soutěž dětských zpěváků lidových 

písní 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

159/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem  Studentská unie UTB, z.s. (IČO: 

26996286), 28125 Kč, Majáles UTB 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

160/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 

29925 Kč, Zlín včera a dnes - výstava koláží kolorovaných fotografií 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

161/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Nadace Tomáše Bati (IČO: 65822374), 

23750 Kč, Výstava Baťa Tomáš II. - synem svého otce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

162/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Bartošův soubor, z.s. (IČO: 49156403), 

47775 Kč, Valašský bál 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

163/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Hudební sdružení Zlín, z.s. (IČO: 



 - 41 - 

48471178), 15500 Kč, Spolupráce s hostujícím dirigentem - Mgr. 

Svetoslavem Točevem 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

164/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná 

vysoká škola (IČO: 70883521), 20625 Kč, Culturea 2022 - 10. ročník 

cestovatelského festivalu 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

165/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná 

vysoká škola (IČO: 70883521), 12813 Kč, Fashion event Dotek 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

166/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Společnost KT, z.s. (IČO: 22839674), 

22500 Kč, GALLERY TOUR MAP /současné umění a architektura Zlína/ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

167/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Cinéma Cuvée s.r.o. (IČO: 06163475), 

15000 Kč, Cyklus autorských čtení 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

168/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem VONICA 80, o.p.s. (IČO: 27709957), 

9800 Kč, První pátky pro veřejnost s hosty 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 



 - 42 - 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

169/2R/2022 schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem spolek Zlínský Zvěřinec (IČO: 

07099541), 27500 Kč, 4. Zvěřinové nehody 2022 

pověřuje 

Mgr. Pavla Stojara, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

170/2R/2022 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 14|15 Baťův institut, příspěvková 

organizace (IČO: 72563346), 20000 Kč, Blízko nebe 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

171/2R/2022 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Arcibiskupství olomoucké  (IČO: 

00445151), 40000 Kč, Noc kostelů 2022 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

172/2R/2022 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Bratrstvo psích tlapek z.s. (IČO: 

09427953), 43500 Kč, Křest nové publikace pro děti 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

173/2R/2022 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná 

vysoká škola (IČO: 70883521), 30000 Kč, LOBBY 2022 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

174/2R/2022 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem Univerzita Tomáše Bati ve Zlíně, veřejná 

vysoká škola (IČO: 70883521), 25000 Kč, Skrz Prsty 2022 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

175/2R/2022 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem 

, 48900 Kč, Podpoření účasti na mezinárodním bienále: The 

Elizabeth Raphael Founder´s Prize Exhibition 2022, Transformation. 

  

 

 



 - 43 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

176/2R/2022 zamítá 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem HROB z.s.  (IČO: 10736867), 30000 Kč, 

Dočasné přírodní značení jako průzkum možností vizuálního jazyka. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

177/2R/2022 schvaluje 

v souladu s článkem III. bod 5. Smlouvy o veřejných službách v přepravě 

cestujících na území statutárního města Zlína a o kompenzaci za tyto služby, 

č. 3400120249, ze dne 31. 12. 2012, zaslání žádosti dopravní společnosti Zlín 

- Otrokovice, s.r.o., IČ 60730153, sídlem Podvesná XVII/3833, 760 01 Zlín 

(dále jen "DSZO"), o provedení změn rozsahu provozu MHD v období od 26. 

1. 2022 do odvolání, a to tak, aby byl v uvedeném období realizován provoz 

MHD podle jízdních řádů odsouhlasených pro období jarních prázdnin, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína odpovědného za oblast dopravy, 

zajištěním vyhotovení žádosti ve smyslu tohoto usnesení a jejím odesláním 

DSZO. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

178/2R/2022 schvaluje 

pro konání akce "Fun Park Fabrika" na prostranství parkoviště na místě 

původních budov 24, 25, 26 a 16 v bývalém průmyslovém areálu na p. č. 

1119/134, 3301 a 1119/243 k. ú. Zlín, ve dnech 01.02.2022 až 30.04.2022, pro 

pořadatele Tristera s.r.o., Nuselská 262/34, 140 00 Praha 4, IČO: 24736830:  

udělení výjimky z obecně závazné vyhlášky č. 33/2004, o sportovních  

a kulturních podnicích, ve znění pozdějších novelizací k uskutečnění akce na 

jiném místě než na veřejném prostranství uvedeném v příloze OZV č. 33/2004 

na prostranství parkoviště a to na místě původních budov 24,25,26 a 16 v 

bývalém průmyslovém areálu, vymezeném přílohou vyhlášky podle čl. IV 

odst.1, p. č. 1119/134, 3301 a 1119/243 k. ú. Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

179/2R/2022 jmenuje 

s účinností od 01.02.2022 Bc. Janu Kubáčovou, nar. , trvale bytem: 

, ředitelkou Živého Zlína – kulturního  

a kreativního centra, příspěvkové organizace, IČO:14125099, se sídlem 

Soudní 1, 760 01 Zlín, 

schvaluje 

s účinností od 01.02.2022 plat ředitelky Živého Zlína – kulturního  

a kreativního centra, příspěvkové organizace, dle přílohy. 

  

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, 

 primátor 

 

RNDr. Bedřich Landsfeld,  

náměstek primátora 

 

 

v.r. v.r.


